Pionotitia modi exercendi hanc virtutem advertit, quod, sicut excellentia creata, cum sit certa suam participatio excellentia Increatæ, ad hanc reverentia ordinatur; ita Reverentia, dignitati tenui debita, non debet in ea persistere & morari; sed ut procedere, & ordinari ad Divinam: honorem & reverentiam exhibendo personæ virtuosæ, & in dignitate suæ constituta, non propter seipsum ultimatum, sed mulier propter Deum, & in quantum representat dignitatem Divinam. Eodem motivo etiam exhibetur Reverentiam debitam hominibus titulo sufficiens. Unde, quemadmodum triplex datur species Reverentiae & Adorationis: nempe Dulie, Hyperdulia & Latriæ; ita triplex datur excellenia, magna, media & summa: & una ad alteram ordinanda est, idque honorandi sunt Sancti, & Reginae Sanctorum propter Sanctum Sanctorum: & Sanctitas Creatæ honorari debet propter Sanctitatem Increatam.

M 2 CAP.